_____!!! На бланке предприятия с указанием исходящего номера !!!___

 Заместителю руководителя

Центрального управления Ростехнадзора

Д.А.Кудрову
от _Генерального директора____

Иванова Петра Петровича _____

                               (должность, фамилия)

___ООО Импульс________________

                               (предприятие)

Заявление

Прошу Вас провести проверку знаний по ПТЭ ТЭУ  в Территориальной аттестационной комиссии Центрального управления Ростехнадзора у теплотехнического  персонала
	№ п/п
	Фамилия,

Имя,

Отчество
	Должность, стаж в должности
	Категория персонала

	Предыдущая проверка знаний

	наименование ПДК

	дата, присвоенная ,

полученная оценка

	1
	Иванов Иван Иванович
	Слесарь-ремонтник, 3 года
	Оперативно-ремонтный
	РТН
	03.10.2011г.,

Удовл.

	2
	Петров Пётр Петрович
	мастер,

3 года
	специалист
	ООО Импульс
	17.04.2010г.,

Удовл.

	В таблице – Пример заполнения!!!

Руководитель предприятия:                                                              подпись
Контактное лицо - Верещагин Сергей Иванович__

№ телефонов__4922-32-32-32, 8-910-666-66-66
__________________________________________________________________________

Экзамен в Ростехнадзоре
г. Владимир, ул. 1-я Пионерская, 92, 1-й этаж кабинет №12

[image: image1.png]. X \ 908 . ”az
Y \ 90A
B\ \ cxe?

\ \_| /ia\’—ﬂ “\Ao\“ep
65
\ 67
- L a7A-gane

CnaBﬂHCKMuu'g%BRGM’

6asap
\\ i
0300pOBUTENbHBII
m | KOMnnekc

Проезд от вокзала – троллейбус №12, маршрутка №2 до остановки “Ополье”

При себе иметь :
- паспорт (документ удостоверяющий личность),

- заполненное удостоверение,
- журнал учета проверки знаний,
- заявление на проверку знаний
очередную